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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,512,406.16 291,865.52 4,344,297.304,636,162.82

783,025.92 65,252.16 717,773.76Dietas 783,025.92

3,207,125.92 226,613.36 2,798,827.30Sueldos Básicos 3,025,440.66

262,252.16 0.00 245,252.16Decimotercer Mes 245,252.16

257,102.16 0.00 211,614.25Decimocuarto Mes 211,614.25

800.00 0.00 368,729.83Compensaciones 368,729.83

2,100.00 0.00 2,100.00Jornales 2,100.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,761,012.67 1,028,357.23 4,587,810.185,616,167.41

32,500.00 5,153.01 43,346.99Viáticos Nacionales 48,500.00

40,000.00 0.00 96,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

96,000.00

13,500.00 0.00 23,500.00Telefonía Celular 23,500.00

600.00 0.00 241,173.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

241,173.50

200.00 2,000.00 48,200.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,200.00

600.00 0.00 600.00Servicios Jurídicos 600.00

5,709.75 2,185.00 41,624.75Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

43,809.75

20,000.00 0.00 29,000.00Primas y Gastos de Seguro 29,000.00

3,500.00 0.00 3,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,500.00

200.00 0.00 200.00Publicidad y Propaganda 200.00

3,000.00 1,488.00 18,512.00Servicio de Internet 20,000.00

4,500.00 0.00 2,500.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

2,500.00
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20,100.00 0.00 1,800.00Impuesto sobre la Renta de 
Personas Jurídicas

1,800.00

7,100.00 0.00 19,400.00Impuesto Sobre Venta- 15% 19,400.00

2,100.00 0.00 2,100.00Tasas 2,100.00

2,607,402.92 1,017,531.22 4,016,352.94Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,033,884.16

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 55,264.94 7,310.00 113,354.94120,664.94

3,000.00 0.00 6,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

6,000.00

6,467.78 7,310.00 24,157.78Productos de Papel y Cartón 31,467.78

2,100.00 0.00 12,000.00Llantas y Cámaras de Aire 12,000.00

11,559.50 0.00 11,559.50Gasolina 11,559.50

25,000.00 0.00 45,000.00Diésel 45,000.00

3,337.66 0.00 5,337.66Aceites y Grasas Lubricantes 5,337.66

1,700.00 0.00 3,200.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

3,200.00

2,100.00 0.00 6,100.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

6,100.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,149,224.18 555,629.08 17,642,056.1618,197,685.24

160,000.00 0.00 160,000.00Equipos Varios de Oficina 160,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Tierras, Predios y Solares 90,000.00

4,020,000.00 229,232.05 8,041,631.02Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

8,270,863.07

2,779,224.18 326,397.03 8,050,595.75Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,376,992.78
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100,000.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

0.00 0.00 1,299,829.39Máquinas y Equipo de 
Construcción

1,299,829.39

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,071,941.59 903,334.23 6,280,474.527,183,808.75

1,075,293.61 55,783.33 931,512.08Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

987,295.41

2,445,124.59 842,550.90 3,343,475.47Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,186,026.37

551,523.39 5,000.00 2,005,486.97Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

2,010,486.97

18,549,849.54 2,786,496.06 32,967,993.10Total: 35,754,489.16
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